
Муниципальное образование «Шенкурское» 
Муниципальный Совет четвёртого созыва 

 
Девятнадцатая (очередная) сессия 

 
Решение 

 
от «23» ноября 2018 года                                                                              № 86 

   
     

 О внесении дополнений в  прогнозный план приватизации  
муниципального имущества муниципального образования  

«Шенкурское» на  2018 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», 
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования «Шенкурское», 
утвержденным решением муниципального Совета муниципального 
образования «Шенкурское» от 30.09.2016 № 8,  

 
муниципальный Совет решил: 

 
        1.Внести в решение муниципального Совета муниципального 
образования «Шенкурское» от 10.11.2017 г. № 53 «Об утверждении 
прогнозного плана приватизации муниципального имущества 
муниципального образования «Шенкурское» на 2018год» следующие 
дополнения: Приложение к решению «Перечень муниципального имущества, 
которое планируется приватизировать в 2018 году» дополнить пунктом 2 
следующего содержания: 
 

№ 
п
/
п 

Объект приватизации Адрес объекта Предполага
емые сроки 
приватизац

ии 

Способ 
приватизации 

2 Гаражный бокс № 3, 
кадастровый номер 
29:20:130127:179. 
Реестровый номер 
П.3101.18.0520. 
Номер регистрации права 
государственной 
собственности  МО 
«Шенкурское» в 

Архангельская 
область, 
МО 
«Шенкурское», 
ул. Ленина, д.11, 
строение 1, 
гаражный бокс  
№ 3. 

4  квартал 
 2018 года 

Продажа 
муниципальн
ого 
имущества на 
аукционе 



Управлении Федеральной 
службы государственной 
регистрации, кадастра и 
картографии по 
Архангельской области и 
Ненецкому автономному 
округу 
29:20:130127:179-
29/020/2018-1от 22.03.2018 
г. 
Ввод в эксплуатацию – 
1988. 
Площадь 23,5 кв.м. 
Остаточная стоимость 
1 ,00 руб. 
Кадастровая стоимость – 
43 156, 11 руб. 
 

 
 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 
«Шенкурский муниципальный вестник». 
 
 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения –  
руководитель Шенкурского  
городского поселения                                                                      И.В. Питолина   
 
 
 
 
 
 


	Решение
	Адрес объекта
	Объект приватизации
	Архангельская область,
	МО «Шенкурское», ул. Ленина, д.11, строение 1, гаражный бокс 
	№ 3.

